

اردوگاه سرخ

درویش و هوادار آسیب دیده در تمرین

بازیکنان پرسپولیس دیروز بعد از حضور در جلسه فنی و سه روز آخرین نکات از ساعت ۱۵ در زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی تمرین خود را شروع کردند. در این تمرین، مهدی زرقامی هوادار پرسپولیس که در دیدار با تراکتور متأسفانه از ناحیه سر آسیب دیده بود، در محل تمرین حاضر و با استقبال گرم اعضای تیم مواجه شد و با آنها عکس یادگاری گرفت. همچنین رضا درویش به همراه مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه در محل تمرین حاضر شدند و علاوه بر خوش و بش با بچه‌ها، برای تیم در بازی پیش رو آرزوی موفقیت کردند و پس از آن، مدیرعامل پرسپولیس جلسه کوتاهی با اسماعیل کارنال تشکیل داد.

این تمرین حدود ۷۰ دقیقه به طول انجامید که شامل بخش‌های مختلفی مثل پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، حمله به دروازه، ارسال از جناحین و فوتبال درون تیمی می‌شد. خوشبختانه تیم بدون بازیکن مصدوم زیر نظر کادر فنی به کار خود ادامه داد و همه بازیکنان در برنامه تمرین، حضوری پرتلاش داشتند.

پرسپولیس امروز آخرین تمرین خود قبل از سفر به یزد و بازی مقابل چادرمولو را انجام می‌دهد و پس از آن، کاروان تیم با یک پرواز چارتر تهران را ترک خواهد کرد.

کارنال زمین آزادی را هم رد کرد

اسماعیل کارنال گفته زمین شماره ۳ آزادی سفت است و مناسب تمرین نیست. او از مسئولان باشگاه خواسته دنبال زمین تمرین دیگری باشند. مدیران باشگاه پرسپولیس هم گفته‌اند زمین ورزشگاه شهید کاظمی ترمیم شده و آماده است اما کارنال به خاطر دوری راه، با تمرین در این ورزشگاه مخالف است. مدیران باشگاه پرسپولیس به کارنال گفته‌اند زمین شماره ۳ آزادی از ابتدا با این نیت انتخاب شده تا هفته‌ای یک یا دو روز تمرین در آن برگزار شود و مشخص است که این زمین و امکانات پیرامونی‌اش قابلیت تمرین هفتگی را ندارد. با این وجود سرخ کارنال یک پا دارد و به باشگاه اعلام کرده دنبال زمین تمرین دیگری باشند که هنوز خبری از زمین جدید نیست.

نورافکن‌های جدید در درفش‌های

بنا بر اعلام معاونت ورزشی باشگاه پرسپولیس، با همکاری شهرداری منطقه ۵ و در ادامه پروژه بازسازی زمین اصلی این مجموعه، تجهیزات نور نیز با امکانات و تکنولوژی جدید به روز شد. برای این منظور نورافکن‌های جدید در حال نصب هستند. باشگاه پرسپولیس در نظر دارد با نصب این تجهیزات، بازی‌ها قبل هفته پایانی تیم نونهالان را زیر نور برگزار کند. شاگردان مسعود زارعی در صورت پیروزی در این بازی، قهرمانی خود در رقابت‌های این فصل را قطعی می‌کنند و این دومین قهرمانی آکادمی در این فصل خواهد بود.

طلب ۹۰۰ میلیونی از حریف

در ابتدای فصل، محمد مهدی احمدی مدافع چپ پرسپولیس به چادرمولو پیوست. این نقل و انتقال با مبلغ یک و نیم میلیارد تومان انجام شد. همان زمان باشگاه اردکانی حدود ۶۰۰ میلیون تومان از این مبلغ را پرداخت کرد و قرار شده ۹۰۰ میلیون مابقی را پرداخت کند. حالا با گذشت چند ماه از این انتقال، باشگاه چادرمولو هنوز ۹۰۰ میلیون بدهی خود را به باشگاه پرسپولیس پرداخت نکرده تا سرخوسان پیش از بازی حساس جمعه از میزبان خود طلبی سنگین نداشته باشند.

قیمت بلیت پرسپولیس‌ها

۲/۵ برابر گران‌تر

از ظهر دیروز بلیت فروشی دیدار پرسپولیس و چادرمولو آغاز شد اما جالب اینجا بود که مسئولان باشگاه چادرمولو قیمت بلیت‌های هواداران پرسپولیس را ۲/۵ برابر قیمت بلیت هواداران تیم خود تعیین کردند.

براین اساس باشگاه چادرمولو بلیت هواداران این تیم را ۱۰۰ هزار تومان و برای هواداران پرسپولیس ۲۵۰ هزار تومان قیمت گذاشته است. گفتنی است پیش از این اعلام شده بود این مسابقه ساعت ۱۸:۴۵ دقیقه جمعه برگزار می‌شود که ۱۵ دقیقه عقب افتاد و رأس ساعت ۱۹ شروع می‌شود.

زنان پرسپولیس بیشترند

پیش از این گفته شده بود تعداد ۱۱ هزار و هشتصد بلیت برای این بازی در نظر گرفته شده که ۱۰ درصد از این تعداد یعنی معادل یک هزار و ۱۸۰ صندلی سهم هواداران تیم پرسپولیس است. همچنین از این تعداد بلیت در نظر گرفته شده تعداد ۸۰۰ صندلی نیز برای هواداران زن دو تیم چادرمولو و پرسپولیس در نظر گرفته شده است، که گویا همانند بازی مقابل استقلال، هواداران دو تیم به دلیل فراهم نبودن زیرساخت مناسب در ورزشگاه شهید نصیری یزد باید در کنار یکدیگر بنشینند. با این حساب اگر ۴۰۰ هوادار زن پرسپولیس در ورزشگاه حضور داشته باشند تعداد زنان هوادار این تیم دو برابر تعداد آقایان خواهد بود.

عیسی در مخمصه!

سوژه

محمد قراقرلو

روزنامه‌نگار

عیسی آل کثیر در دوران سرمربیگری گاریدو طوی گاریدو اصلاً شرایط خوبی نداشت. خودش می‌گفت گاریدو مجبور شد در پست وینگر بازی کند. این یعنی کاری که مربی اسپانیایی با علی‌علیپور هم انجام داد و البته علی‌علیپور نیز در آن پست کاری از پیش نبرد. البته آل کثیر در تمام بازی‌هایی که گاریدو سرمربی بود تنها ۷ دقیقه مقابل الغرافه قطر و ۸ دقیقه در بازی وقت مقابل آلمینیوم ارک در نقش وینگر راست بازی کرد و در سایر مسابقات مهاجم نوک بود.

مهاجم ناراضی دربی از ترکیب دورتر می‌شود

آل کثیر در دوران سرمربیگری گاریدو طوی ۱۱۲ دقیقه بازی در ۶ مسابقه آسیایی، ۳۸۷ دقیقه حضور در ۹ دیدار لیگ و ۲۱ دقیقه بازی جام حذفی تنها یک پاس گل ناخواسته در بازی رفت مقابل فولاد به وحید امیری داد و در گلزنی ناکام بود. البته گاریدو خیلی کم به این مهاجم اعتماد می‌کرد و در لیگ نخبان که هرگز در ترکیب اصلی به او اعتماد نکرد و در لیگ برتر فقط در دو بازی اول (دوبانه و تراکتور) و دو بازی آخری که هدایت سرخ‌ها را برعهده داشت (نساجی و ملوان) این مهاجم را در ترکیب اصلی قرار داد. با حضور کریم باقری در رأس کادر فنی به عنوان سرمربی، عیسی فیکس شد و جان تازه‌ای گرفت. او در دو بازی مقابل هوادار فیکس شد و در هر دو مسابقه گل زد اما در بازی سوپر جام مقابل سپاهان کاری از

پیش نبرد و در دور برگشت مقابل ذوب‌آهن تنها ۱۱ دقیقه در میدان بود. با ورود کارنال، عیسی در کنار علیپور فیکس شد و ۹۰ دقیقه در اهواز بازی کرد و تک گل تیمش را هم زد تا سه گله و به ادامه فصل امیدوار شود. با این حال به محض ورود سردار دورسون، کارنال مهاجم مورد علاقه‌اش را به عیسی ترجیح داد. با وجود این، آل کثیر در شکست تلخ ریاض ۱۷ دقیقه بازی کرد و با گرفتن یک پنالتی از مدافع پرحاشیه حریف تأثیرگذار نشان داد اما باز هم مقابل سپاهان در بازی حذفی فیکس نشد و فقط ۲۰ دقیقه در وقت‌های اضافه به میدان رفت.

در بازگشت به لیگ برتر دوباره عیسی این بار جای علیپور فیکس شد و به نوعی روی صحنه گل زیبایی دورسون ارتزگار بود اما باز وقتی نوبت به دیدار مهم مرگ و

سوغات کارنال از یزد: قطاب شیرین یا بادام تلخ؟

زد و خورد در دل کویر

پیش بازی

پرسپولیس دربی را برد تا کنار رفتن از جام حذفی و حذف از لیگ نخبان آسیا را تا حدودی فراموش کرده و تمام تمرکز خود را برای رقابت در قهرمانی لیگ معطوف کند.

بازیکنان پرسپولیس با توجه به پیروزی مقابل رقیب سنتی و البته کمتر شدن فاصله با صدر جدول تأکید داشتند در ۹ فینال باقیمانده تمام تمرکزشان را روی پیروزی در هر مسابقه خواهند گذاشت و به هر بازی مثل یک فینال نگاه می‌کنند تا ضمن امیدواری به از دست دادن امتیاز توسط دو مدعی دیگر، دوباره قهرمان لیگ شوند.

برای این منظور بلافاصله بعد از دربی آنها به سد محکم و سختی برخورد کرده‌اند و فارغ از آنچه در مصاف با رقیب سنتی گذشت و پایانش بسیار شیرین بود، این بازی می‌تواند برای کارنال و تیمش فوق‌العاده دشوار باشد. پرسپولیس‌ها بعد از پیروزی در دربی، فوق‌العاده باروچیه و مصمم هستند و با در نظر گرفتن این مهم، پیروزی مقابل حریف بعدی می‌تواند راحت باشد اما چادرمولو اصلاً حریف راحتی نیست بخصوص اگر در خانه و مقابل هوادارانش بازی کند.

پرسپولیس تحت هدایت گاریدو در دور رفت و در تنها مسابقه این فصل تا الان که در ورزشگاه تختی تهران برگزار شده به زحمت و با گل وقت‌های اضافه گولسیانی برنده از زمین بیرون آمد و پیش‌بینی می‌شود تیم کارنال هم در یزد مقابل تیم اخباری با مشکلاتی جدی مواجه شود. در آماری فوق‌العاده و قابل

توجه، چادرمولو در ۱۰ بازی خانگی خود، ۶ برد، سه تساوی و تنها یک باخت مقابل سپاهان داشته است. عجیب‌تر اینکه آنها در خانه فقط ۴ گل طی این ۱۰ بازی خورده‌اند که دو تا از آنها مقابل سپاهان بوده است. چادرمولو که در فاز دفاعی تیمی منسجم و سخت به نظر می‌رسد هفته قبل در رفسنجان باخت اما در آخرین بازی خانگی خود با سه گل استقلال خوزستان را شکست داد. آنها در ۵ بازی اخیر خود دو برد، دو تساوی و یک باخت داشته‌اند ضمن اینکه پرسپولیس هم در آماری مشابه طی ۵ بازی اخیر خود در تمام رقابت‌ها دو برد، دو تساوی و یک باخت داشته است. پرسپولیس تیم سوم جدول به حساب می‌آید اما چادرمولو هم فوق‌العاده کار کرده و درست در میانه



جدول در رده هشتم قرار دارد که این رتبه با توجه به اینکه آنها تازه همین فصل لیگ برتری شده‌اند قابل تحسین به نظر می‌رسد و بدون شک می‌توان تیم اخباری را تا امروز پدیده این فصل لیگ برتر دانست. معمولاً بازی‌های قبل و بعد از دربی‌ها شرایط ویژه‌ای برای دو تیم سرخابی تهران داشته و دارد و متأثر از این مسابقه بزرگ و مهم برای هواداران است. حالا هم که پرسپولیس دربی را برده و بازیکنان سرخوش و سرمست پیروزی‌اند، هواداران این تیم بیم دارند که در یزد مقابل تیم خوب چادرمولو به مشکل بخورند اما کارنال و شاگردانش از این پس حق از دست دادن امتیاز ندارند چرا که در تنها جام باقیمانده باید با نهایت توان جمع‌کنند و شناس قهرمانی را زنده

پیشکسوتان منتخب از طرح استیلی دفاع می‌کنند

استعدادیابی در کل ایران با هدف کمک به تیم اصلی

ناصر قراقرلو/ حمید استیلی مشاور ارشد مدیرعامل باشگاه پرسپولیس چندین طرحی را به درویش ارائه داد که در آن چند پیشکسوت سرخ مسئول استعدادیابی شوند. پیشنهادی که از آن تعبیر مختلفی صورت گرفت و بعضی به این نکته پرداختند که

استعدادیابی توسط پیشکسوتان در هیچ کجای دنیا در فوتبال خصوصاً در فوتبال اروپا مرسوم نیست و معمولاً مربیان جوان در آکادمی‌ها فعالیت می‌کنند. مربیانی که در تیم‌های پایه می‌توانند شرایط خوبی را به وجود آورده و برای آموزش بازیکنان جوان

ارتباط مناسبی با آنها ایجاد کنند. طرح استفاده از پیشکسوتان و حضور آنها در تیم‌های پایه در زمان یکی از مدیران اسبق پرسپولیس اجرا شد اما بعد از یک دوره فعالیت، توسط یکی دیگر از مدیران عامل این باشگاه منتفی گردید.

استیلی برای طرح و ایده‌اش مرتضی فنونی‌زاده، سعید نعیم‌آبادی، جمشید شاه‌محمدی و مجتبی محرمی را معرفی کرده تا این پیشکسوتان به عنوان استعدادیاب باشگاه پرسپولیس مشغول به فعالیت شوند. کاری که البته رسماً از فروردین سال آینده



زندگی مقابل النصر رسید نیمکت‌نشین شد و فقط ۸ دقیقه در زمین بود. عیسی در ارک از شروع نیمه دوم به زمین رفت و کاری از پیش نبرد و در دربی هم از دقیقه ۸۰ وارد زمین شد که یک موقعیت استثنایی برای خود ساخت اما نتوانست آن تک به تک را گل کند و دست خالی ماند. عیسی بعد از دربی مصاحبه نکرد و گفته می‌شود در رختکن تیم هم چهره‌ای گرفته و عبوس داشته و صراحتاً نیمکت‌نشین در مسابقه‌ای که سابقه دو بار گلزنی در آن را داشته، علنی کرده است. با وجود این، به نظر می‌رسد از این به بعد اوضاع برای او سخت‌تر هم خواهد شد. اول اینکه با بازگشت امیری، اورنوف، صادقی و البته بهبود کیفیت فرشاد احمدزاده به عنوان وینگرهای تیم، کارنال بیشتر از قبل روی گلزنی دورسون حساب باز خواهد کرد و بعید است بازیکن مورد علاقه‌اش را نیمکت‌نشین کند. دوم اینکه علی‌علیپور بعد از درخشش در دربی‌های اخیر حتی از دورسون هم پیش افتاده و بیرون گذاشتن او هم بعید به نظر می‌رسد. کارنال در هفت بازی گذشته دو بار عیسی را در ترکیب اصلی قرار داده اما در ۹ بازی آینده شاید کمتر شاهد چنین اتفاقی باشیم. آل کثیر در ۷ بازی گذشته تحت هدایت کارنال ۲۲۷ دقیقه در میدان بوده که در همان بازی اول یک گل زد و یک پنالتی هم گرفت که می‌تواند در حکم پاس گل باشد اما اگر نتواند در بازی‌های بعدی و در همان فرصت‌های کوتاه بدرخشد شرایط پرایش سخت‌تر خواهد شد.

احتمال ثبات نسبی و حداقل تغییرات

جناح راست، معمای ارنج سرخ‌ها در یزد

احتمال دارد در بازی غروب جمعه در یزد کارنال تا حدودی به ثبات در ترکیب اصلی رسیده و تغییرات کمتری داشته باشد.

البته با محروم شدن مرتضی پورعلی‌گنجی از این مسابقه، یک تغییر و جابه‌جایی که حتمی خواهد بود و با احتمال بالا، گولسیانی کنار کنعانی‌زادگان بازی خواهد کرد اما احتمال می‌رود بقیه نفراتی که در دربی در ارنج ابتدایی حاضر بودند مقابل چادرمولو نیز شروع کنند باشند که در این صورت شاید بالاخره شاهد حداقل جابه‌جایی در ارنج تیم کارنال باشیم.

البته دو سه مورد در تیم پرسپولیس وجود دارد که می‌تواند دوباره ارنج ابتدایی سرخ‌ها را دستخوش تغییر کند. اول اینکه دو بازیکن جناح راست سرخ‌ها در دربی نمایش خوبی نداشتند. نه فرشاد فرجی که مدافع راست بود نه ایوب العمود که در پست وینگر راست به میدان رفت و برخلاف آنچه تصور می‌شد یک خط جلوتر کاری از پیش نبرد. با این حساب از آنجایی که فرشاد احمدزاده بعد از سپری کردن یک جلسه محرومیت می‌تواند تیمش را همراهی کند شاید بعد از آن پاس گل درخشان در ارک به ترکیب اصلی برسد و در پست هافبک راست به میدان برود. در عین حال شاید ایوب به پست مدافع راست برگردد و شاید هم فرجی در آن پست دوباره به کار گرفته شود تا جناح راست سرخ‌ها تبدیل به جدی‌ترین معمای ترکیب کارنال باشد. نکته جالب اینکه با در نظر گرفتن پتانسیل‌های تهاجمی یعقوب براجمه و کدی که کارنال در نشست خبری چند روز قبل داد این بازیکن تیم

ملی جوانان هم می‌تواند کاندیدای حضور در پست هافبک راست باشد تا معمای این جناح پیچیده‌تر شود. در سایر نقاط

بعید نیست کارنال در مرکز زمین دوباره

با زوج سرلک - سروش شروع کند

و بازیکنانی مثل ریگی، مهری و خدابنده لو که در بازی‌های قبل

بعضاً فیکس بودند نیمکت‌نشین

شده و باسین سلمانی حتی

مثل دربی در لیست بیست

نفره هم نباشد. عالیشاه و

میلاذ محمدی مثل دربی

دو بازیکن جناح چپ و

دورسون و علیپور هم دو

مهاجم تیم هستند.

از طرفی احتمال دارد اگر

شرایط خوب پیش‌نبرد

وحید امیری ذائقتی به میدان برود که با

توجه به کیفیت زمین یزد می‌تواند اقدامی

ریسکی باشد. در عین حال همین کیفیت

زمین احتمالاً باعث خواهد شد

اورنوف و صادقی در این بازی هم

به لیست بیست نفره نرسند.



اجرا خواهد شد. البته این چهار نفر با باشگاه قرارداد بسته‌اند هر چند ممکن است به این جمع یک پیشکسوت دیگر که در امر دروازه‌بانی تخصص دارد نیز اضافه شود که گفته می‌شود احتمالاً بهروز سلطانی خواهد بود.

فنونی‌زاده: عزت نفس ما در اولویت است



نکته‌ای که به نظر اولویت اصلی استیلی در این طرح بوده، کشف استعدادها در سایر شهرها خصوصاً شهرهای دور از پایتخت است. مطمئناً استعدادها شاخصی در شهرهای مختلف وجود دارند اما به دلیل کمبود امکانات و سایر مسائل، از چشم آکادمی‌ها و مربیان دور مانده و دیده نشده‌اند.

مرتضی فنونی‌زاده یکی از پیشکسوتان منتخب برای امر استعدادیابی درباره این طرح می‌گوید: «حمید استیلی طرح استعدادیابی را به باشگاه ارائه داده که براین اساس قرار شده چهار پیشکسوت به عنوان استعدادیاب در همه

رده‌ها فعالیت داشته باشند. البته در این راستا شاید یک رده نوبواگان هم شامل فعالیت استعدادیابی شود که بعد از معرفی ما حتماً گزینه‌های مد نظر توسط مربیان آکادمی تست خواهند شد.» فنونی‌زاده با رد بعضی از شائبه‌ها که در رویش با استیلی بیشتر به نیت کمک مالی به چند پیشکسوت آنها را انتخاب کرده،

قرار دهند و دیده شوند. به همین دلیل ما سعی داریم در بهترین شکل با حضور در تمامی شهرها و اقصی نقاط ایران همه این استعدادها را شناسایی و به باشگاه معرفی کنیم.»

نعیم‌آبادی با رد بعضی از شائبه‌ها در خصوص اینکه گفته می‌شود، باشگاه به خاطر جلوگیری از مصاحبه کردن علیه مدیریت و بعضی از مقاصد دیگر چند پیشکسوت را انتخاب کرده، می‌گوید: «به هیچ وجه ما به نیتی جز خدمت به پرسپولیس و پشتوانه‌سازی برای تیم اصلی باشگاه انتخاب نشده‌ایم چون من و امثال من دوست داریم از تمامی بازیکنان تیم بزرگسال تا کادر و آتالیژور و بدنه تیم همگی از سرمایه‌های خود باشگاه باشند. حرف‌های دیگری که گفته می‌شود به هیچ وجه واقعیت ندارد چون مصاحبه کردن با حرف نزدن ما در عمل چیزی را تغییر نمی‌دهد.»



گفته می‌شود حسین بادامکی معاون ورزشی باشگاه با طرح استعدادیابی به این روش مخالف بوده اما به هر حال این طرح تصویب شده و در دستور کار قرار گرفته است. سعید نعیم‌آبادی در رابطه با حضورش در جمع استعدادیاب‌های باشگاه می‌گوید: «طرح جدید ایده حمید استیلی است که مورد قبول مدیرعامل باشگاه هم قرار گرفته است. ایده‌ای که حتماً برای تیم و باشگاه پرسپولیس مفید خواهد بود و اثرات آن به وضوح مشخص خواهد شد.»

بازیکن سابق پرسپولیس ادامه می‌دهد: «خیلی از شهرهای ما در لیگ برتر ندارد و در عرصه فوتبال خیلی فعال نیستند به همین دلیل قطعاً در چنین شهرها و مکان‌هایی بازیکنان و استعدادیاب‌ناب نمی‌توانند خودشان را در معرض دید تیم‌های بزرگ